elaborando relatório com vistas à verificação da necessidade de adequações do contrato para fins de atendimento da finalidade da
administração.

8. ESTIMATIVA DE PREÇOS (AMD Nº 57, DE 2023; AMD 71/2023, ART. 21)

8.1. O valor total estimado da contratação pela Equipe de Planejamento, em conformidade com o AMD 71/2023 e AMD 57/2023,
será de R$ 15.540,65 (quinze mil quinhentos e quarenta reais e sessenta e cinco centavos), conforme consta no documento (2443110).

8.2. O valor de referência para esta contratação será obtido considerando os orçamentos apurados junto ao mercado pelo setor
competente da Área Administrativa. Após a pesquisa de preços, o setor responsável encaminhará o processo para que a unidade